— 1 —

安 阳 学 院 文 件
安院发〔2025〕242 号

安阳学院
关于 2025—2026 学年第一学期校领导接待日

安排的通知

校属各单位：

为认真贯彻校领导接待日制度，密切校领导与广大师生员工

的联系，进一步畅通师生员工为学校发展建言献策的交流渠道，

推动学校事业高质量发展，根据文件《安阳学院校领导接待日制

度（试行）》（安院发〔2022〕300 号）内容，制定安阳学院 2025

—2026 学年第一学期校领导接待日安排，现将有关事宜通知如下：

一、接待范围

（一）来访事宜以当次接待校领导分管工作为主，主要包括：

— 2 —

1.对学校或部门制定的制度、政策及具体工作的建议、意见；

2.对学校单位或工作人员的投诉、处理要求；

3.涉及师生和群众利益的申诉和请求；

4.其他与学校发展建设相关的事项。

（二）在规定办理时间内已受理的事项，由相关单位按照程

序办理，不重复受理；曾在校领导接待日给予明确答复事项，不

再重复接待。

二、预约方式

为更好地服务师生，提高办事效率，校领导接待日实行预约

制。拟参加接待日的来访人应填写《安阳学院校领导接待日预约

申请表》（详见附件 1），并提前三个工作日连同相关书面材料交

至学校办公室，以便有针对性地安排访谈。反映同一问题的群体

应推选代表预约访谈，代表人数一般不超过 5人。

三、接待日安排

（一）接待时间

接待日原则上每两周举行一次（寒暑假及国家法定节假日除

外），一般安排在周五 8:30-11:30。

（二）接待地点

安阳校区：行政楼第一会议室；

原阳校区：图书馆 714 会议室。

（三）负责接待领导及陪同部门

学校党政领导班子成员轮值参加接待日，相关职能部门、学

— 3 —

院负责人需陪同参加（详见附件 2）。

四、联系方式

（一）安阳校区学校办公室

联系方式：0372-2171006

办公地址：安阳校区行政楼 3楼 312 室

（二）原阳校区学校办公室

联系方式：0373-6332012

办公地址：原阳校区图书馆 704 室

附件：1.安阳学院 2025—2026 学年第一学期校领导接待日

安排

2.安阳学院校领导接待日预约申请表

安阳学院

2025 年 8月 22 日

— 4 —

附件 1

安阳学院 2025—2026 学年第一学期校领导接待日安排
日期 时间 地点 负责接待校领导 陪同接待学院或部门

2025 年 9 月 12 日 8:30—11:30
安阳校区

行政楼第二会议

党委书记

孟 伟
马克思主义学院

2025 年 9 月 26 日 8:30—11:30
安阳校区

行政楼第二会议

党委副书记、校长

单伟龙

外国语学院

职业教育学院

2025 年 10 月 10 日 8:30—11:30
安阳校区

行政楼第二会议

副校长

王爱民

经济与管理学院

计算机科学与数学学院

航空工程学院

2025 年 10 月 24 日 8:30—11:30
原阳校区

图书馆 714 会议

副校长

马保建
学务部

2025 年 11 月 7日 8:30—11:30
原阳校区

图书馆 714 会议

副校长

柴兴泉

计算机科学与数学学院

建筑工程学院

经济与管理学院

马克思主义学院

教育学院

— 5 —

2025 年 11 月 21 日 8:30—11:30
安阳校区

行政楼第二会议

党委副书记、副校长

张 宇

音乐与传媒学院

美术学院

公共艺术教学部

2025 年 12 月 5日 8:30—11:30
安阳校区

行政楼第二会议

副校长

张明选

建筑工程学院

体育教学部

2025 年 12 月 19 日 8:30—11:30
原阳校区

图书馆 714 会议

副校长

王国强

文法学院

外国语学院

体育教学部

2026 年 1 月 2日 8:30—11:30
安阳校区

行政楼第二会议

副校长

姚林茹

文法学院

教育学院

继续教育学院

— 6 —

附件 2

安阳学院校领导接待日预约申请表

日期： 年 月 日 编号：

预约人 性别 年龄

单 位

本人身份 （ ）学生 （ ）教职工 （ ）校外人员

联系方式

预约访谈事项（如有书面材料可作为附件）：

注：为保证接待日规范有序、提高效率和针对性，避免其他预约访谈人员超时等待，

请每人次访谈人员控制时间，应在 45 分钟内结束访谈。

安阳学院学校办公室 2025年8月22日印发